
Ndermarrja(Organika) Profesioni(Organika) Vlera plan(Organika)(Shuma)Vlera fakt(Organika)(Shuma)Totali meshkuj(Organika)(Shuma)Totali femra(Organika)
Gjykata Shkalla e Parë e 
Juridiskionit të Pergjithshëm 
Durrës

Kryetar 1.00 0.00 0.00 0.00

Zv/Kryetar 1.00 1.00 0.00 1.00
Gjyqtarë 21.00 19.00 10.00 9.00
Njësia e Shërbimit Ligjor 
Kancelar 1.00 1.00 0.00 1.00
Kryesekretar 2.00 2.00 0.00 2.00
Sekretar gjyqësorë 25.00 25.00 1.00 24.00
Shef  Sektori i Buxhetit dhe 
Menaxhimit Financiar 1.00 1.00 0.00 1.00

Specialis/Ekonomiste 2.00 1.00 0.00 1.00

Magazinier 1.00 1.00 0.00 1.00
Shef i Sektorit të  Burimeve 
Njerzore, Shërb mbështetëse 
dhe Prokurimeve

1.00 1.00 0.00 1.00

Specailist Prokurime 1.00 0.00 0.00 0.00
Nëpunës gjyqësor 5.00 5.00 3.00 2.00
Sanitar 4.00 4.00 0.00 4.00
Shofer 3.00 2.00 2.00 0.00
Mirëmbajtës 1.00 1.00 1.00 0.00
Punonjës sigurie 1.00 1.00 1.00 0.00
Shef i Sektorit  IT, Statistikës, 
Mardhënie me Publikun 1.00 1.00 0.00 1.00

Specialis IT 2.00 2.00 2.00 0.00
Specialist I Statistikave 1.00 1.00 1.00 0.00
Specialist  i marrëdhënieve me 
publikun dhe mediat 1.00 1.00 0.00 1.00

Shef i Sektorit të   Koordinimit 
të Zyrave Të shërbimit dhe 
Protokoll/Arkive

1.00 1.00 0.00 1.00

Nëpunes civil ne zyrat e 
sherbimit 3.00 3.00 0.00 3.00

Specialist Arkivist/protokoll 3.00 2.00 0.00 2.00
83.00 76.00 21.00 55.00
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